证券代码：000638 证券简称：万方发展 公告编号：2020-025

万方城镇投资发展股份有限公司
第九届监事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

万方城镇投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）第九届监事会第六次会议
通知于 2020 年 7 月 6 日以通讯方式发出，会议于 2020 年 7 月 8 日下午 14:30 时在
北京市朝阳区裕民路 12 号中国国际科技会展中心 B 座 12A 公司小会议室以通讯
表决的形式如期召开，会议应到监事 5 人，实到 5 人。 会议由监事会主席张钧先生
主持。本次会议的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》及《公司监事会议事规则》
的有关规定。 会议审议了 1 项议案，并作出如下决议：

一、以 5 票赞成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于<2020 年第一季度报告

全文及正文>的更正议案》。
公司对《2020 年第一季度报告全文及正文》进行了更正。 具体内容详见公司同

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、 巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn/） 上披露的《关于<2020 年第一季度报告全文及正文>的更正公
告》（公告编号：2020-026）。

特此公告
万方城镇投资发展股份有限公司

监事会
二零二零年七月八日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

万方城镇投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十五次会
议通知于 2020 年 7 月 6 日以通讯形式发出，会议于 2020 年 7 月 8 日下午 14:30 在
北京市朝阳区裕民路 12 号中国国际科技会展中心 B 座 12A 公司大会议室以通讯
表决的方式如期召开。 会议应到董事 9 名，实到 9 名，会议由董事长张晖先生主持，
符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。 会议审议了 1 项议案，并作出如下决议：

一、以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于<2020 年第一季度报告

全文及正文>的更正议案》。
公司对《2020 年第一季度报告全文及正文》进行了更正。 具体内容详见公司同

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、 巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn/） 上披露的《关于<2020 年第一季度报告全文及正文>的更正公
告》（公告编号：2020-026）。

特此公告。
万方城镇投资发展股份有限公司董事会

二零二零年七月八日

证券代码：000638 证券简称：万方发展 公告编号：2020-024

万方城镇投资发展股份有限公司
第九届董事会第十五次会议决议公告

CC4499DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 7 月 9 日 星期四

证券代码：000638 证券简称：万方发展 公告编号：2020-026

万方城镇投资发展股份有限公司关于《2020 年第一季度报告全文及正文》的更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
万方城镇投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 30 日披露了

《2020 年第一季度报告全文》及《2020 年第一季度报告正文》，受新冠疫情影响，彼时
公司 2019 年年度财务报告审计工作尚未完成。 公司于 2020 年 6 月 29 日披露了
《2019 年年度报告》，经审计后的 2019 年财务报表部分期末数据（即 2019 年 12 月 31
日）有所调整，因此公司 2020 年第一季度报告全文及正文中部分科目期初数需相应
进行调整，本次调整不涉及 2020 年第一季度当期损益，具体更正情况如下：

一、公司对报告全文及正文中“第二节 公司基本情况”之“一、主要会计数据和
财务指标” 进行更正如下：

更正前：
单位：元

本报告期 上年同期 本报告期比上年
同期增减

营业收入（元） 22,904,521.61 15,218,371.02 50.51%
归属于上市公司股东的净利润（元） -6,269,305.38 -2,023,390.49 -209.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损
益的净利润（元） -6,243,478.41 -1,554,111.20 -301.74%

经营活动产生的现金流量净额（元） -10,407,171.63 -10,511,994.70 1.00%
基本每股收益（元/股） -0.0203 -0.0065 -212.31%
稀释每股收益（元/股） -0.0203 -0.0065 -212.31%
加权平均净资产收益率 -4.00% -1.52% -2.48%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上
年度末增减

总资产（元） 519,498,048.92 537,326,455.32 -3.32%
归属于上市公司股东的净资产（元） 153,540,782.90 159,810,088.28 -3.92%

更正后：
单位：元

本报告期 上年同期 本报告期比上年
同期增减

营业收入（元） 22,904,521.61 15,218,371.02 50.51%
归属于上市公司股东的净利润（元） -6,269,305.38 -2,023,390.49 -209.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损
益的净利润（元） -6,243,478.41 -1,554,111.20 -301.74%

经营活动产生的现金流量净额（元） -10,407,171.63 -10,511,994.70 1.00%
基本每股收益（元/股） -0.0203 -0.0065 -212.31%
稀释每股收益（元/股） -0.0203 -0.0065 -212.31%
加权平均净资产收益率 -4.25% -1.52% -2.73%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上
年度末增减

总资产（元） 510,447,389.47 528,275,795.87 -3.37%
归属于上市公司股东的净资产（元） 144,463,905.60 150,733,210.98 -4.16%

二、公司对报告全文中“第四节 财务报表”之“一、财务报表” 进行更正如下：
更正前：
1、合并资产负债表
单位：元

项目 2020年 3月 31日 2019年 12月 31日
流动资产：

货币资金 57,621,219.82 62,659,849.33
结算备付金
拆出资金
交易性金融资产
衍生金融资产
应收票据
应收账款 74,023,512.94 95,791,986.76
应收款项融资
预付款项 19,023,924.09 21,757,213.46
应收保费
应收分保账款
应收分保合同准备金
其他应收款 17,855,697.14 15,033,698.24
其中：应收利息

应收股利
买入返售金融资产
存货 126,495,810.80 123,857,882.85
合同资产 13,237,461.63
持有待售资产
一年内到期的非流动资产
其他流动资产 372,880.05 46,946.56

流动资产合计 308,630,506.47 319,147,577.20
非流动资产：

发放贷款和垫款
债权投资
其他债权投资
长期应收款
长期股权投资 30,208,932.08 36,269,857.01
其他权益工具投资 14,205,148.08 14,205,148.08
其他非流动金融资产
投资性房地产
固定资产 8,137,972.08 8,587,623.50
在建工程
生产性生物资产
油气资产
使用权资产
无形资产 68,738,776.62 71,356,935.70
开发支出 2,837,826.08 2,680,133.39
商誉 83,769,371.29 83,769,371.29
长期待摊费用
递延所得税资产 1,309,809.15 1,309,809.15
其他非流动资产 1,659,707.07

非流动资产合计 210,867,542.45 218,178,878.12
资产总计 519,498,048.92 537,326,455.32
流动负债：

短期借款 61,984,035.47 62,224,035.47
向中央银行借款
拆入资金
交易性金融负债
衍生金融负债
应付票据
应付账款 13,271,364.34 15,954,278.84
预收款项 2,052,478.91 3,513,260.27
合同负债 3,886,176.18
卖出回购金融资产款
吸收存款及同业存放
代理买卖证券款
代理承销证券款
应付职工薪酬 2,755,511.64 3,706,116.99
应交税费 51,088,492.55 52,542,145.15
其他应付款 149,343,487.56 153,867,753.65
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

应付股利
应付手续费及佣金
应付分保账款
持有待售负债
一年内到期的非流动负债
其他流动负债

流动负债合计 284,381,546.65 291,807,590.37
非流动负债：

保险合同准备金
长期借款
应付债券
其中：优先股

永续债
租赁负债
长期应付款
长期应付职工薪酬
预计负债 819,124.27 819,124.27
递延收益
递延所得税负债 8,984,644.50 9,330,207.75
其他非流动负债

非流动负债合计 9,803,768.77 10,149,332.02
负债合计 294,185,315.42 301,956,922.39
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00
其他权益工具
其中：优先股

永续债
资本公积 154,437,368.48 154,437,368.48
减：库存股
其他综合收益
专项储备
盈余公积 4,855,407.80 4,855,407.80
一般风险准备
未分配利润 -315,151,993.38 -308,882,688.00

归属于母公司所有者权益合计 153,540,782.90 159,810,088.28
少数股东权益 71,771,950.60 75,559,444.65

所有者权益合计 225,312,733.50 235,369,532.93
负债和所有者权益总计 519,498,048.92 537,326,455.32

2、母公司资产负债表
单位：元

项目 2020年 3月 31日 2019年 12月 31日
流动资产：

货币资金 51,090,244.40 50,298,036.65
交易性金融资产
衍生金融资产
应收票据
应收账款
应收款项融资
预付款项 150,000.00
其他应收款 5,177,678.02 5,177,681.14
其中：应收利息

应收股利
存货
合同资产
持有待售资产
一年内到期的非流动资产
其他流动资产

流动资产合计 56,267,922.42 55,625,717.79
非流动资产：

债权投资
其他债权投资
长期应收款
长期股权投资 268,238,091.72 274,299,016.65
其他权益工具投资 14,205,148.08 14,205,148.08
其他非流动金融资产
投资性房地产
固定资产 88,814.01 100,178.20
在建工程
生产性生物资产
油气资产
使用权资产
无形资产
开发支出
商誉
长期待摊费用
递延所得税资产
其他非流动资产

非流动资产合计 282,532,053.81 288,604,342.93
资产总计 338,799,976.23 344,230,060.72
流动负债：

短期借款 49,224,035.47 49,224,035.47
交易性金融负债
衍生金融负债
应付票据
应付账款 1,667,912.34 1,667,912.34
预收款项 5,078.88 5,078.88
合同负债
应付职工薪酬 2,151,659.14 2,125,388.46
应交税费 17,583,522.40 17,587,934.22
其他应付款 151,151,511.52 155,392,864.20
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

应付股利
持有待售负债
一年内到期的非流动负债
其他流动负债

流动负债合计 221,783,719.75 226,003,213.57
非流动负债：

长期借款
应付债券
其中：优先股

永续债
租赁负债
长期应付款
长期应付职工薪酬
预计负债 819,124.27 819,124.27
递延收益
递延所得税负债
其他非流动负债

非流动负债合计 819,124.27 819,124.27
负债合计 222,602,844.02 226,822,337.84
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00
其他权益工具
其中：优先股

永续债
资本公积 100,226,671.21 100,226,671.21
减：库存股
其他综合收益
专项储备
盈余公积 4,507,363.39 4,507,363.39
未分配利润 -297,936,902.39 -296,726,311.72

所有者权益合计 116,197,132.21 117,407,722.88
负债和所有者权益总计 338,799,976.23 344,230,060.72

5、合并现金流量表
单位：元

项目 本期发生额 上期发生额
五、现金及现金等价物净增加额 -5,038,629.51 -21,158,068.26

加：期初现金及现金等价物余额 62,659,849.33 141,976,736.88
六、期末现金及现金等价物余额 57,621,219.82 120,818,668.62

6、母公司现金流量表
项目 本期发生额 上期发生额

五、现金及现金等价物净增加额 792,207.75 -1,178,035.20
加：期初现金及现金等价物余额 50,298,036.65 115,644,143.85

六、期末现金及现金等价物余额 51,090,244.40 114,466,108.65
更正后：
1、合并资产负债表
单位：元

项目 2020年 3月 31日 2019年 12月 31日
流动资产：

货币资金 57,620,601.31 62,659,230.82
结算备付金
拆出资金
交易性金融资产
衍生金融资产
应收票据
应收账款 73,028,776.41 94,797,250.23
应收款项融资
预付款项 17,943,188.02 20,676,477.39
应收保费
应收分保账款
应收分保合同准备金
其他应收款 17,855,697.14 15,033,698.24
其中：应收利息

应收股利
买入返售金融资产
存货 131,602,688.36 128,964,760.41
合同资产 13,237,461.63
持有待售资产
一年内到期的非流动资产
其他流动资产 372,880.05 46,946.56

流动资产合计 311,661,292.92 322,178,363.65
非流动资产：

发放贷款和垫款
债权投资
其他债权投资
长期应收款
长期股权投资 30,344,829.53 36,405,754.46
其他权益工具投资 6,445,471.65 6,445,471.65
其他非流动金融资产
投资性房地产
固定资产 3,417,260.07 3,866,911.49
在建工程
生产性生物资产
油气资产
使用权资产
无形资产 68,672,512.09 71,290,671.17
开发支出 2,904,254.43 2,746,561.74
商誉 83,769,371.29 83,769,371.29
长期待摊费用
递延所得税资产 1,572,690.42 1,572,690.42
其他非流动资产 1,659,707.07

非流动资产合计 198,786,096.55 206,097,432.22
资产总计 510,447,389.47 528,275,795.87
流动负债：

短期借款 12,760,000.00 13,000,000.00
向中央银行借款
拆入资金
交易性金融负债
衍生金融负债
应付票据
应付账款 12,201,956.81 14,884,871.31
预收款项 1,858,978.91 3,319,760.27
合同负债 3,886,176.18
卖出回购金融资产款
吸收存款及同业存放
代理买卖证券款

代理承销证券款
应付职工薪酬 4,033,572.06 4,984,177.41
应交税费 52,226,621.61 53,680,274.21
其他应付款 187,905,367.82 192,429,633.91
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

应付股利
应付手续费及佣金
应付分保账款
持有待售负债
一年内到期的非流动负债
其他流动负债 10,700,000.00 10,700,000.00

流动负债合计 285,572,673.39 292,998,717.11
非流动负债：

保险合同准备金
长期借款
应付债券
其中：优先股

永续债
租赁负债
长期应付款
长期应付职工薪酬
预计负债 819,124.27 819,124.27
递延收益
递延所得税负债 8,984,644.50 9,330,207.75
其他非流动负债

非流动负债合计 9,803,768.77 10,149,332.02
负债合计 295,376,442.16 303,148,049.13
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00
其他权益工具
其中：优先股

永续债
资本公积 154,492,843.00 154,492,843.00
减：库存股
其他综合收益 -7,759,676.43 -7,759,676.43
专项储备
盈余公积 4,855,407.80 4,855,407.80
一般风险准备
未分配利润 -316,524,668.77 -310,255,363.39

归属于母公司所有者权益合计 144,463,905.60 150,733,210.98
少数股东权益 70,607,041.71 74,394,535.76

所有者权益合计 215,070,947.31 225,127,746.74
负债和所有者权益总计 510,447,389.47 528,275,795.87
母公司资产负债表

单位：元
项目 2020年 3月 31日 2019年 12月 31日

流动资产：
货币资金 51,089,625.89 50,297,418.14
交易性金融资产
衍生金融资产
应收票据
应收账款
应收款项融资
预付款项 150,000.00
其他应收款 5,177,678.02 5,177,681.14
其中：应收利息

应收股利
存货
合同资产
持有待售资产
一年内到期的非流动资产
其他流动资产

流动资产合计 56,267,303.91 55,625,099.28
非流动资产：

债权投资
其他债权投资
长期应收款
长期股权投资 268,373,989.17 274,434,914.10
其他权益工具投资 6,445,471.65 6,445,471.65
其他非流动金融资产
投资性房地产
固定资产 88,814.01 100,178.20
在建工程
生产性生物资产
油气资产
使用权资产
无形资产
开发支出
商誉
长期待摊费用
递延所得税资产
其他非流动资产

非流动资产合计 274,908,274.83 280,980,563.95
资产总计 331,175,578.74 336,605,663.23
流动负债：

短期借款
交易性金融负债
衍生金融负债
应付票据
应付账款 1,679,240.88 1,679,240.88
预收款项 5,078.88 5,078.88
合同负债
应付职工薪酬 2,151,659.14 2,125,388.46
应交税费 17,583,522.40 17,587,934.22
其他应付款 189,675,546.99 193,916,899.67
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

应付股利
持有待售负债
一年内到期的非流动负债
其他流动负债 10,700,000.00 10,700,000.00

流动负债合计 221,795,048.29 226,014,542.11
非流动负债：

长期借款
应付债券
其中：优先股

永续债
租赁负债
长期应付款
长期应付职工薪酬
预计负债 819,124.27 819,124.27
递延收益
递延所得税负债
其他非流动负债

非流动负债合计 819,124.27 819,124.27
负债合计 222,614,172.56 226,833,666.38
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00
其他权益工具
其中：优先股

永续债
资本公积 100,226,671.21 100,226,671.21
减：库存股
其他综合收益 -7,759,676.43 -7,759,676.43
专项储备
盈余公积 4,507,363.39 4,507,363.39
未分配利润 -297,812,951.99 -296,602,361.32

所有者权益合计 108,561,406.18 109,771,996.85
负债和所有者权益总计 331,175,578.74 336,605,663.23

5、合并现金流量表
单位：元

项目 本期发生额 上期发生额
五、现金及现金等价物净增加额 -5,038,629.51 -21,158,068.26

加：期初现金及现金等价物余额 62,659,230.82 141,976,736.88
六、期末现金及现金等价物余额 57,620,601.31 120,818,668.62

6、母公司现金流量表
项目 本期发生额 上期发生额

五、现金及现金等价物净增加额 792,207.75 -1,178,035.20
加：期初现金及现金等价物余额 50,297,418.14 115,644,143.85

六、期末现金及现金等价物余额 51,089,625.89 114,466,108.65
三、公司对报告全文中“第四节 财务报表”中“二、财务报表调整情况说明”进行

更正如下：
更正前：
1、2020 年起首次执行新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表

相关情况
√ 适用 □ 不适用
合并资产负债表
单位：元

项目 2019年 12月 31日 2020年 01月 01日 调整数
流动资产：

货币资金 62,659,849.33 62,659,849.33
应收账款 95,791,986.76 88,776,658.32 -7,015,328.44
预付款项 21,757,213.46 21,757,213.46
其他应收款 15,033,698.24 15,033,698.24
存货 123,857,882.85 123,857,882.85
合同资产 7,015,328.44 7,015,328.44
其他流动资产 46,946.56 46,946.56

流动资产合计 319,147,577.20 319,147,577.20
非流动资产：

长期股权投资 36,269,857.01 36,269,857.01
其他权益工具投资 14,205,148.08 14,205,148.08
固定资产 8,587,623.50 8,587,623.50
无形资产 71,356,935.70 71,356,935.70
开发支出 2,680,133.39 2,680,133.39
商誉 83,769,371.29 83,769,371.29
递延所得税资产 1,309,809.15 1,309,809.15

非流动资产合计 218,178,878.12 218,178,878.12
资产总计 537,326,455.32 537,326,455.32
流动负债：

短期借款 62,224,035.47 62,224,035.47
应付账款 15,954,278.84 15,954,278.84
预收款项 3,513,260.27 2,052,478.91 -1,460,781.36
合同负债 1,460,781.36 1,460,781.36
应付职工薪酬 3,706,116.99 3,706,116.99
应交税费 52,542,145.15 52,542,145.15
其他应付款 153,867,753.65 153,867,753.65
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

流动负债合计 291,807,590.37 291,807,590.37
非流动负债：

预计负债 819,124.27 819,124.27
递延所得税负债 9,330,207.75 9,330,207.75

非流动负债合计 10,149,332.02 10,149,332.02
负债合计 301,956,922.39 301,956,922.39
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00

资本公积 154,437,368.48 154,437,368.48
盈余公积 4,855,407.80 4,855,407.80
未分配利润 -308,882,688.00 -308,882,688.00

归属于母公司所有者权益
合计 159,810,088.28 159,810,088.28

少数股东权益 75,559,444.65 75,559,444.65
所有者权益合计 235,369,532.93 235,369,532.93
负债和所有者权益总计 537,326,455.32 537,326,455.32

调整情况说明
2017 年 7 月 5 日，财政部修订印发了《企业会计准则第 14 号———收入》（以下简

称“新收入准则”），境内上市企业自 2020 年 1 月 1 日起施行新收入准则。 根据新收
入准则及相关规定，公司自 2020 年 1 月 1 日起执行新收入准则，因采用新收入准则
引起的具体影响科目及金额见上述调整报表。

母公司资产负债表
单位：元

项目 2019年 12月 31日 2020年 01月 01日 调整数
流动资产：

货币资金 50,298,036.65 50,298,036.65
预付款项 150,000.00 150,000.00
其他应收款 5,177,681.14 5,177,681.14

流动资产合计 55,625,717.79 55,625,717.79
非流动资产：

长期股权投资 274,299,016.65 274,299,016.65
其他权益工具投资 14,205,148.08 14,205,148.08
固定资产 100,178.20 100,178.20

非流动资产合计 288,604,342.93 288,604,342.93
资产总计 344,230,060.72 344,230,060.72
流动负债：

短期借款 49,224,035.47 49,224,035.47
应付账款 1,667,912.34 1,667,912.34
预收款项 5,078.88 5,078.88
应付职工薪酬 2,125,388.46 2,125,388.46
应交税费 17,587,934.22 17,587,934.22
其他应付款 155,392,864.20 155,392,864.20
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

流动负债合计 226,003,213.57 226,003,213.57
非流动负债：

预计负债 819,124.27 819,124.27
非流动负债合计 819,124.27 819,124.27
负债合计 226,822,337.84 226,822,337.84
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00
资本公积 100,226,671.21 100,226,671.21
盈余公积 4,507,363.39 4,507,363.39
未分配利润 -296,726,311.72 -296,726,311.72

所有者权益合计 117,407,722.88 117,407,722.88
负债和所有者权益总计 344,230,060.72 344,230,060.72

调整情况说明
2017 年 7 月 5 日，财政部修订印发了《企业会计准则第 14 号———收入》（以下简

称“新收入准则”），境内上市企业自 2020 年 1 月 1 日起施行新收入准则。 根据新收
入准则及相关规定，公司自 2020 年 1 月 1 日起执行新收入准则，因采用新收入准则
引起的具体影响科目及金额见上述调整报表。

更正后：
1、2020 年起首次执行新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表

相关情况
√ 适用 □ 不适用
合并资产负债表
单位：元

项目 2019年 12月 31日 2020年 01月 01日 调整数
流动资产：

货币资金 62,659,230.82 62,659,230.82
应收账款 94,797,250.23 87,781,921.79 -7,015,328.44
预付款项 20,676,477.39 20,676,477.39
其他应收款 15,033,698.24 15,033,698.24
存货 128,964,760.41 128,964,760.41
合同资产 7,015,328.44 7,015,328.44
其他流动资产 46,946.56 46,946.56

流动资产合计 322,178,363.65 322,178,363.65
非流动资产：

长期股权投资 36,405,754.46 36,405,754.46
其他权益工具投资 6,445,471.65 6,445,471.65
固定资产 3,866,911.49 3,866,911.49
无形资产 71,290,671.17 71,290,671.17
开发支出 2,746,561.74 2,746,561.74
商誉 83,769,371.29 83,769,371.29
递延所得税资产 1,572,690.42 1,572,690.42

非流动资产合计 206,097,432.22 206,097,432.22
资产总计 528,275,795.87 528,275,795.87
流动负债：

短期借款 13,000,000.00 13,000,000.00
应付账款 14,884,871.31 14,884,871.31
预收款项 3,319,760.27 1,858,978.91 -1,460,781.36
合同负债 1,460,781.36 1,460,781.36
应付职工薪酬 4,984,177.41 4,984,177.41
应交税费 53,680,274.21 53,680,274.21
其他应付款 192,429,633.91 192,429,633.91
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

其他流动负债 10,700,000.00 10,700,000.00
流动负债合计 292,998,717.11 292,998,717.11
非流动负债：

预计负债 819,124.27 819,124.27
递延所得税负债 9,330,207.75 9,330,207.75

非流动负债合计 10,149,332.02 10,149,332.02
负债合计 303,148,049.13 303,148,049.13
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00
资本公积 154,492,843.00 154,492,843.00
其他综合收益 -7,759,676.43 -7,759,676.43
盈余公积 4,855,407.80 4,855,407.80
未分配利润 -310,255,363.39 -310,255,363.39

归属于母公司所有者权益
合计 150,733,210.98 150,733,210.98

少数股东权益 74,394,535.76 74,394,535.76
所有者权益合计 225,127,746.74 225,127,746.74
负债和所有者权益总计 528,275,795.87 528,275,795.87

调整情况说明
2017 年 7 月 5 日，财政部修订印发了《企业会计准则第 14 号———收入》（以下简

称“新收入准则”），境内上市企业自 2020 年 1 月 1 日起施行新收入准则。 根据新收
入准则及相关规定，公司自 2020 年 1 月 1 日起执行新收入准则，因采用新收入准则
引起的具体影响科目及金额见上述调整报表。 母公司资产负债表

单位：元
项目 2019年 12月 31日 2020年 01月 01日 调整数

流动资产：
货币资金 50,297,418.14 50,297,418.14
预付款项 150,000.00 150,000.00
其他应收款 5,177,681.14 5,177,681.14

流动资产合计 55,625,099.28 55,625,099.28
非流动资产：

长期股权投资 274,434,914.10 274,434,914.10
其他权益工具投资 6,445,471.65 6,445,471.65
固定资产 100,178.20 100,178.20

非流动资产合计 280,980,563.95 280,980,563.95
资产总计 336,605,663.23 336,605,663.23
流动负债：

应付账款 1,679,240.88 1,679,240.88
预收款项 5,078.88 5,078.88
应付职工薪酬 2,125,388.46 2,125,388.46
应交税费 17,587,934.22 17,587,934.22
其他应付款 193,916,899.67 193,916,899.67
其中：应付利息 141,639.78 141,639.78

其他流动负债 10,700,000.00 10,700,000.00
流动负债合计 226,014,542.11 226,014,542.11
非流动负债：

预计负债 819,124.27 819,124.27
非流动负债合计 819,124.27 819,124.27
负债合计 226,833,666.38 226,833,666.38
所有者权益：

股本 309,400,000.00 309,400,000.00
资本公积 100,226,671.21 100,226,671.21
其他综合收益 -7,759,676.43 -7,759,676.43
盈余公积 4,507,363.39 4,507,363.39
未分配利润 -296,602,361.32 -296,602,361.32

所有者权益合计 109,771,996.85 109,771,996.85
负债和所有者权益总计 336,605,663.23 336,605,663.23

调整情况说明
2017 年 7 月 5 日，财政部修订印发了《企业会计准则第 14 号———收入》（以下简

称“新收入准则”），境内上市企业自 2020 年 1 月 1 日起施行新收入准则。 根据新收
入准则及相关规定，公司自 2020 年 1 月 1 日起执行新收入准则，因采用新收入准则
引起的具体影响科目及金额见上述调整报表。

除上述更正内容外，公司《2020 年第一季度报告全文》及《2020 年第一季度报告
正文》的其他内容不变。 公司《2020 年第一季度报告全文》（更新后）及《2020 年第一
季度报告正文》（更新后） 详见指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）。 对上述调整给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
万方城镇投资发展股份有限公司

董事会
二零二零年七月八日

证券代码：000967 公告编号：2020-054 号

盈峰环境科技集团股份有限公司关于收到中标通知书的自愿性信息披露公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。
近日，盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司长沙中联重科

环境产业有限公司收到北京市朝阳区环境卫生服务中心 2020年车辆购置项目的中标通
知书，中标总金额 6,037.50万元。

一、项目中标的基本情况
项目名称： 2020年车辆购置项目
项目编号：TAHP-2020-ZB-YY-207
招标单位：北京市朝阳区环境卫生服务中心
中标总金额： 6,037.50万元
项目内容：8吨电动单臂吊、5吨电动餐厨车、8吨电动餐厨车。
公司与招标单位北京市朝阳区环境卫生服务中心不存在关联关系。

二、项目中标对公司的影响
该项目合同总金额为 6,037.50 万元， 公司此次中标产品分别为 5 吨电动餐厨垃圾

车、8吨电动餐厨垃圾车以及 8吨电动单臂吊，均为公司最新一代的新能源环卫装备，共
计 42台。中标上述项目将进一步巩固和提升了公司在新能源产品的市场竞争力，对公司
未来经营业绩将产生积极的影响。

三、风险提示
由于上述项目目前未签订正式项目合同， 公司将按规定及时披露该项目进展情况，

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司
董 事 会

2020 年 7 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中国证券监督管
理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反
馈意见通知书》（编号：201209 号）。中国证监会依法对公司提交的《盈峰环境科技集
团股份有限公司上市公司发行可转换为股票的公司债券核准》 行政许可申请材料
进行了审查，现需要公司就有关问题做出书面说明和解释，并在 30 日内向中国证
监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

公司及相关中介机构将按照上述通知书的要求，在规定期限内及时披露反馈意
见回复，并向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核
准尚存在不确定性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信
息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
盈峰环境科技集团股份有限公司董事会

2020 年 7 月 9 日

证券代码：000967 公告编号：2020-055 号

盈峰环境科技集团股份有限公司关于收到
《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告